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TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Besin Ögesi Kaynaklarının Değerlendirilmesine İlişkin Kılavuz Taslağı hakkında Tarım 
ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünden alınan 02.03.2020 tarihli ve 
45346265-010.08-E.729203 sayılı yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Seyde Seyhan TÜKEL

Rektör Yardımcısı

 Ek: Yazı (2 sayfa)

Dağıtım:
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına

Tarih ve Sayı: 04/03/2020-E.36644



 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Türk Gıda Kodeksinin  ilgili mevzuatı kapsamında gıdalara eklenebilecek vitamin ve
mineral kaynaklarına  ilişkin düzenlemeler bulunmaktadır.  İlgili mevzuatta,  yeni bir vitamin
veya mineral kaynağının kullanımına  izin verilmesine  ilişkin başvuruların değerlendirilmesi
sırasında,  ihtiyaç  duyulması  halinde  Bilimsel  Komisyonun  görüşüne  başvurulabileceği
belirtilmiştir.  Çeşitli  meslek  disiplinlerinden  bilim  insanlarının  yer  aldığı  bu  Bilimsel
Komisyon,  "Risk Değerlendirme Komite ve Komisyonlarının Çalışma Usul ve Esasları

  çerçevesinde  kurularak  çalışmalarına  başlamış  olan Hakkında Yönetmelik" "Belirli Gıda
dur. Bileşenleri, Beyanlar ve Yeni Gıdalar (GBBYG) Komisyonu"

GBBYG  Komisyonunun,  gıdalarda  kullanılması  önerilen  yeni  vitamin/mineral
kaynaklarına ilişkin bilimsel değerlendirmelerinde, söz konusu kaynağın güvenilirliğini ve bu
kaynaklardan  alınan  vitaminlerin/minerallerin  biyoyararlılığını  değerlendirmesi
öngörülmektedir.  Bu  kapsamdaki  başvurular  için  kullanılmak  üzere  Komisyon  tarafından
hazırlanmakta  olan,  "Besin Öğesi Kaynaklarının Güvenilirliğinin ve Bu Kaynaklardan

unAlınan Besin Öğelerinin Biyoyararlılığının Değerlendirilmesine İlişkin Bilimsel Kılavuz"
taslak  çalışması  tamamlanmıştır.  Ayrıca  bir  de  "Besin Öğesi Kaynağı Başvuru Dosyası

  taslağı  oluşturulmuştur.  Bu  kılavuzun  amacı,  kullanımı  önerilen  yeniFormatı"
vitamin/mineral kaynaklarına ilişkin başvuruların hazırlanması konusunda başvuru sahiplerine
yardımcı olmak ve aynı zamanda bu kapsamdaki bilimsel değerlendirmelerin  sistematik bir
şekilde gerçekleştirilebilmesini temin etmektir.

Avrupa Birliği Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA) tarafından yayımlanmış olan konuyla
ilgili bilimsel kılavuz temel alınarak hazırlanan bahse konu kılavuz taslağı ve başvuru dosyası
formatı taslağı   adresinde görüşe açılmıştır.https://www.tarimorman.gov.tr/GKGM

Üniversitenizin (eğer bünyenizde mevcut ise);
- Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi;
- Beslenme ve Diyetetik Bölümü;
-  Gıda  Mühendisliği  /  Kimya  Mühendisliği  /  Kimya  Mühendisliği  ve  Uygulamalı

Kimya  / Kimya ve Süreç Mühendisliği  / Kimya-Biyoloji Mühendisliği  / Biyomühendislik  /
Genetik  ve  Biyomühendislik  /  Moleküler  Biyoloji,  Genetik  ve  Biyomühendislik  /
Nanoteknoloji Mühendisliği / Tıp Mühendisliği Bölümleri;

- Biyoloji / Kimya / Biyokimya / Biyoteknoloji / Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji /

Moleküler  Biyoloji  ve  Genetik  /  Moleküler  Biyoteknoloji  /  Nanobilim  ve  Nanoteknoloji
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Harun SEÇKİN
Bakan a.

Genel Müdür V.

Moleküler  Biyoloji  ve  Genetik  /  Moleküler  Biyoteknoloji  /  Nanobilim  ve  Nanoteknoloji
Bölümlerinin 

bahse konu taslaklara ilişkin görüşlerinin, taslak dokümanlarla birlikte web sayfasında
yer  alan  görüş  bildirme  formuna  işlenerek      Genelen geç 25 Mart 2020 tarihine kadar
Müdürlüğümüze  ve  elektronik  ortamda  risk@tarimorman.gov.tr  adresine  gönderilmesi
hususunda gereğini rica ederim.
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